



บันทึกข้อความ

เวลายาน ๑๒๓๖
๑๒๓๖

| | |
|--------|------|
| เลขที่ | 1747 |
| เวลา | ๑๒ |

ส่วนราชการ กลุ่มบัญชี กองคลัง (โทร. ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๕๖๐

วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน อธิบดีกรมปศุสัตว์

เรื่องเดิม

สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖ ได้มีหนังสือด่วนมาก ที่ กษ ๐๖๐๑/๑๗๒๓ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้จัดซื้อ และแจ้งการโอนวัสดุให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด

ข้อเท็จจริง

กลุ่มบัญชี กองคลัง ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ตามที่สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖ แจ้งเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

กลุ่มบัญชี กองคลัง จึงได้ร่างหนังสือถึง ปศุสัตว์เขต ๖ และปศุสัตว์จังหวัด เพื่อแจ้งการโอนวัสดุในระบบ GFMS ทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป โดยหน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๙) ทั้งนี้ อยู่ในอำนาจของ รอธ.สุรเดชฯ ตามคำสั่งกรมปศุสัตว์ที่ ๓๕๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ โปรดลงนามในหนังสือ ถึง

๑. ปศุสัตว์เขต ๖
๒. ปศุสัตว์จังหวัด (ตามรายชื่อที่แนบ)

(นางเย็นจิต ทองชอง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ
ลงนามแล้ว

(นายสุรเดช สมิเปรม)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมปศุสัตว์
26 ก.ย. 2562

๓๑ (พร้อมต้นฉบับ)

สพท. ออกเลขที่ กษ ๑๑๑๑

๒๖ ก.ย. ๒๕๖๒

เสนอ กลุ่มบัญชี
๒๖ ก.ย. ๒๕๖๒

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|---------------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์กับทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | |
| 1 | 61/150 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600217 | P6300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก | ขวด | 236 | 25.00 | 5,900.00 | | | | | |
| 2 | | | | | | | ขวด | 36 | 770.00 | 27,720.00 | | | | | |
| 3 | | | | | | | ขวด | 24 | 250.00 | 6,000.00 | 39,620.00 | 60104000 | 2019700001398 | | 2019-100009708 |
| 4 | 61/110 | | | | | | ขวด | 11 | 350.00 | 3,850.00 | | | | | |
| 5 | | | | | | | ขวด | 11 | 170.00 | 1,870.00 | | | | | |
| 6 | | | | | | | ซอง | 16 | 25.00 | 400.00 | | | | | |
| 7 | | | | | | | ซอง | 10 | 125.00 | 1,250.00 | | | | | |
| 8 | | | | | | | ซอง | 16 | 35.00 | 560.00 | | | | | |
| 9 | | | | | | | ซอง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | | |
| 10 | | | | | | | ก้อน | 57 | 125.00 | 7,125.00 | | | | | |
| 11 | | | | | | | ขวด | 11 | 420.00 | 4,620.00 | | | | | |
| 12 | | | | | | | ซอง | 16 | 45.00 | 720.00 | | | | | |
| 13 | | | | | | | ซอง | 114 | 35.00 | 3,990.00 | | | | | |
| 14 | | | | | | | กระปุก | 14 | 700.00 | 9,800.00 | | | | | |
| 15 | 61-75 | | | | | | ขวด | 57 | 135.00 | 7,695.00 | | | | | |
| 16 | | | | | | | กล่อง | 11 | 750.00 | 8,250.00 | | | | | |
| 17 | | | | | | | กล่อง | 10 | 60.00 | 600.00 | 50,970.00 | 60104000 | 2019700000781 | | 2019-100006478 |
| 18 | 06/2561 | 21 พ.ย.61 | | | | | ขวด | 340 | 350.00 | 119,000.00 | 119,000.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100029661 |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | หน่วยนับ | รายละเอียดวัสดุ | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|----------|--|-----------------|------------|-----------------|----------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | | | |
| 19 | 01/002 | 21 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600217 | P6300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก | ขวด | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | 24.90 | 135,057.60 | 135,057.60 | 60104000 | 2019700002201 | 2019-100007172 |
| 20 | WW.18-43 | | | | | | ขวด | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟล็อกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | 189.00 | 1,890.00 | | | | |
| 21 | | | | | | | ขวด | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | 188.00 | 63,920.00 | | | | |
| 22 | INV.18-9 | | | | | | ขวด | ยาฟิงเจอร์โอไดน | 138.00 | 19,734.00 | 85,544.00 | 60104000 | 2019700002202 | 2019-100007173 |
| 23 | P.2018-24 | | | | | | ขวด | ยาปฏิชีวนะออกซีเตตราซัยคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | 350.00 | 35,000.00 | | | | |
| 24 | | | | | | | ขวด | ยาฉีดพ่นนิลบีทวาทโซล ขนาด 100 มล. | 350.00 | 50,050.00 | | | | |
| 25 | | | | | | | ขวด | ยาวิตามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | 380.00 | 146,680.00 | | | | |
| 26 | | | | | | | ขวด | ยาออลเมค ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | 380.00 | 154,280.00 | 386,010.00 | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100007174 |
| 27 | NO.61/28 | | | | | | ขวด | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดอาซีนและไตรเมโทพริม ขนาด 100 มล. | 340.00 | 9,860.00 | | | | |
| 28 | | | | | | | ขวด | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | 620.00 | 1,240.00 | 11,100.00 | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100007175 |
| 29 | VAT.61/26 | | | | | | ห่อ | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | 100.00 | 1,600.00 | | | | |
| 30 | | | | | | | ห่อ | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | 100.00 | 1,600.00 | | | | |
| 31 | | | | | | | กล่อง | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | 650.00 | 15,600.00 | | | | |
| 32 | | | | | | | กล่อง | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | 650.00 | 10,400.00 | | | | |
| 33 | | | | | | | กล่อง | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | 650.00 | 10,400.00 | | | | |
| 34 | | | | | | | ม้วน | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | 600.00 | 1,800.00 | | | | |
| 35 | | | | | | | ม้วน | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | 250.00 | 750.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันโอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 36 | VAT.61/26 | 21 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600217 | P6300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก | โหนด้า สำรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | | |
| 37 | | | | | | | ถุงมือยางสำรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 38 | | | | | | | ถุงมือยางสำรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | | |
| 39 | | | | | | | ถุงมือยางสำรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 40 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนามัยประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 41 | | | | | | | ผ้าก๊อชสำรับเช็ดพื้น ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง | ห่อ | 50 | 120.00 | 6,000.00 | | | | | |
| 42 | | | | | | | ใบไม้ผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | | |
| 43 | | | | | | | ใบไม้โคน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | | |
| 44 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | | |
| 45 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | | |
| 46 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 47 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 48 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | | | | | |
| 49 | | | | | | | ยาอะโรโรบิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 32 | 129.95 | 4,158.40 | | | | | |
| 50 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แทลลอน | 3 | 1,245.00 | 3,735.00 | | | | | |
| 51 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | | |
| 52 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | 176,048.40 | | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100007176 |
| 53 | INV.19-5 | 13 มิ.ย.62 | | | | | ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 14 | 50.00 | 700.00 | | | | | |

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 6 (0700600157) ผู้อน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|----------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 54 | INV.19-11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600217 | P6300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก | ยาอะโทรปีน ซินติลิต ขนาด 100 มิลลิกรัม | ขวด | 28 | 120.00 | 3,360.00 | 211,225.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100029660 | |
| 55 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 6 | 1,240.00 | 7,440.00 | | | | | |
| 56 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระป๋อง | 12 | 400.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 57 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenical 1% | หลอด | 28 | 30.00 | 840.00 | | | | | |
| 58 | | | | | | | ยาทั้งเจอร้อไอโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 14 | 140.00 | 1,960.00 | | | | | |
| 59 | | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 120 | 1,400.00 | 168,000.00 | | | | | |
| 60 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | | |
| 61 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | | | | | |
| 62 | VAT.61/10 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม | ท่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | | |
| 63 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม | ท่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | | |
| 64 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบช่อง | กล่อง | 56 | 590.00 | 33,040.00 | | | | | |
| 65 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบช่อง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 66 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบช่อง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 67 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด | ดัด | 3 | 3,490.00 | 10,470.00 | | | | | |
| 68 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด | ดัด | 5 | 3,490.00 | 17,450.00 | | | | | |
| 69 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 4 | 1,600.00 | 6,400.00 | | | | | |
| 70 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 14 | 214.00 | 2,996.00 | | | | | |
| 71 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 17 | 250.00 | 4,250.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลง. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน(หน่วย) | ราคา(ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|--|----------|--------------|----------------|-----------|----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน(รวม) | | | |
| 72 | VAT.61/10 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600217 | P6300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก | ใบมีดตัด เบอร์ 24 | กล่อง | 6 | 220.00 | 1,320.00 | | | | |
| 73 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 7 | 10.00 | 70.00 | | | | |
| 74 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | |
| 75 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | | |
| 76 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 | | | | |
| 77 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนามัยประสมค์ ขนาด 10 เซนติเมตร | กล่อง | 33 | 280.00 | 9,240.00 | | | | |
| 78 | | | | | | | กล่องละ 10 เมตร | | | | | | | | |
| 79 | | | | | | | ผ้าก๊อชเช็ดมือชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 175 | 100.00 | 17,500.00 | | | | |
| 80 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | | |
| 81 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร | กล่อง | 17 | 175.00 | 2,975.00 | | | | |
| 82 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 83 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 84 | | | | | | | ผ้าพันบาดสำหรับผ่าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้ากว้างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | |
| 85 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | |
| 86 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรื่องพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | |
| 87 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | |
| 88 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 89 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | |
| | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|-----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 90 | VAT.61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600217 | P6300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตาก | คืนเงินเส้นเลียดลายไค้ ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | | |
| 91 | | | | | | | ด้านมีผ้าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | | |
| 92 | | | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | | |
| 93 | | | | | | | ตะขอก็กวามตุล็ก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 94 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 14 | 40.00 | 560.00 | | | | | |
| 95 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์ | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | 223,713.00 | | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100006479 |
| 96 | P.2019-7 | 23 เม.ย.62 | | | | | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 7,000 | 20.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 1,578,288.00 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100006480 |
| 97 | 61/150 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600215 | P6100 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุทัยธานี | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % ขนาด 30 มล. | ขวด | 426 | 25.00 | 10,650.00 | | | | | |
| 98 | | | | | | | วิตามินการดอะมีโนแะซีลีเนียมสำหรับสัตว์ทุกชนิด | ขวด | 64 | 770.00 | 49,280.00 | | | | | |
| 99 | | | | | | | สารสกัดตับและวิตามินชนิดฉีด | ขวด | 42 | 250.00 | 10,500.00 | 70,430.00 | | 60104000 | 2019700001398 | 2019-100029662 |
| 100 | 61/110 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไฮโดรสเตอโรนชนิดฉีด ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 4 | 350.00 | 1,400.00 | | | | | |
| 101 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด | ขวด | 4 | 170.00 | 680.00 | | | | | |
| 102 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตตราไซคลินและวิตามิน ชนิดผง ละลายน้ำ | ซอง | 41 | 25.00 | 1,025.00 | | | | | |
| 103 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลินและโคลิสติน ชนิดผง ละลายน้ำ | ซอง | 25 | 125.00 | 3,125.00 | | | | | |
| 104 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทท็อกซินและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 41 | 35.00 | 1,435.00 | | | | | |
| 105 | | | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 41 | 15.00 | 615.00 | | | | | |
| 106 | | | | | | | แร่ธาตุก้อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม | ก้อน | 21 | 125.00 | 2,625.00 | | | | | |
| 107 | | | | | | | ยาไดเรแอมซีโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 4 | 420.00 | 1,680.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน(หน่วย) | ราคา(ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน(รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|--------------|----------------|-----------|------------|----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 108 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600215 | P6100 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุทัยธานี | ยากำจัดพยาธิวงกลม ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | ซอง | 41 | 45.00 | | | 1,845.00 | | | |
| 109 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 42 | 35.00 | 1,470.00 | | | | | |
| 110 | | | | | | | ยาทากับชนิดขี้ผึ้ง | กระปุก | 5 | 700.00 | 3,500.00 | | | | | |
| 111 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำเย็นเย็น-ไวโอเล็ต ชนิดสเปรย์ | ขวด | 21 | 135.00 | 2,835.00 | | | | | |
| 112 | | | | | | | กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 4 | 750.00 | 3,000.00 | | | | | |
| 113 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 4 | 60.00 | 240.00 | 25,475.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100029663 |
| 114 | 06/2561 | 23 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 100 | 350.00 | 35,000.00 | 60,475.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100029664 |
| 115 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 1,400 | 24.90 | 34,860.00 | 34,860.00 | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100029665 |
| 116 | WW.18-43 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 4 | 189.00 | 756.00 | | | | | |
| 117 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 91 | 188.00 | 17,108.00 | | | | | |
| 118 | INV.18-9 | | | | | | ยาฟิงเจอร์ไอโอดีน | ขวด | 48 | 138.00 | 6,624.00 | 24,488.00 | | 60104000 | 20197000002202 | 2019-100029666 |
| 119 | P.2018-24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะออกซีเตตราซัยคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 36 | 350.00 | 12,600.00 | | | | | |
| 120 | | | | | | | ยาลิดเฟนนิลพิทาโซล ขนาด 100 มล. | ขวด | 48 | 350.00 | 16,800.00 | | | | | |
| 121 | | | | | | | ยาริวดามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 126 | 380.00 | 47,880.00 | | | | | |
| 122 | | | | | | | ยาออกเมติก ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 114 | 380.00 | 43,320.00 | 120,600.00 | | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100029667 |
| 123 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดออกซินและไตรเมโทพริม ขนาด 100 มล. | ขวด | 8 | 340.00 | 2,720.00 | | | | | |
| 124 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 1 | 620.00 | 620.00 | 3,340.00 | | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100014478 |
| 125 | VAT.61/26 | 13 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|-----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|--|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 126 | VAT.61/26 | 13 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600215 | P6100 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุพรรณบุรี | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 127 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | | |
| 128 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 129 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 130 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดผ้า | ม้วน | 2 | 600.00 | 1,200.00 | | | | | |
| 131 | | | | | | | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 2 | 250.00 | 500.00 | | | | | |
| 132 | | | | | | | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 2 | 250.00 | 500.00 | | | | | |
| 133 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 134 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | | |
| 135 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 136 | | | | | | | แผ่นปิดแผลกอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 137 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง | ห่อ | 40 | 120.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 138 | | | | | | | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | | |
| 139 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | | |
| 140 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | | |
| 141 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | | |
| 142 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 143 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ครบรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) | |
|-----|------------------|------------|-----------------|-------------------|-------------|--|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|-----------|----------------|-------------------------|----------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | | |
| 144 | VAT.61/26 | 13 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600215 | P6100 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุทัยธานี | ผ้าห่มต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | | 2,250.00 | | | | | |
| 145 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 31 | 129.95 | | 4,028.45 | | | | | |
| 146 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 2 | 1,245.00 | | 2,490.00 | | | | | |
| 147 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | | 63,000.00 | | | | | |
| 148 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | | 15,125.00 | 172,373.45 | | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100007255 |
| 149 | INV.19-5 | 13 มี.ย.62 | | | | | ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 14 | 50.00 | | 700.00 | | | | | |
| 150 | INV.19-11 | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิตร | ขวด | 28 | 120.00 | | 3,360.00 | | | | | |
| 151 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 6 | 1,240.00 | | 7,440.00 | | | | | |
| 152 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระปุก | 12 | 400.00 | | 4,800.00 | | | | | |
| 153 | | | | | | | ยาป้ายยา Chloramphenical 1% | หลอด | 28 | 30.00 | | 840.00 | | | | | |
| 154 | | | | | | | ยาพียงเจอร์ไอโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 14 | 140.00 | | 1,960.00 | | | | | |
| 155 | | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 120 | 1,400.00 | | 168,000.00 | | | | | |
| 156 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 62 | 275.00 | | 17,050.00 | | | | | |
| 157 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลิน และไดไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 22 | 350.00 | | 7,700.00 | 211,850.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100013380 | |
| 158 | VAT.61/10 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 (เล่ม) | ท่อ | 39 | 95.00 | | 3,705.00 | | | | | | |
| 159 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ท่อ | 29 | 95.00 | | 2,755.00 | | | | | | |
| 160 | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่ซึมเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบทอง | กล่อง | 56 | 590.00 | | 33,040.00 | | | | | | |
| 161 | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่ซึมเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบทอง | กล่อง | 43 | 590.00 | | 25,370.00 | | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-------------|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | | | |
| 162 | VAT.61/10 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600215 | P6100 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุทัยธานี | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง | กล่อง | 43 | 590.00 | 25,370.00 ✓ | | | | |
| 163 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบด้าย | ด้าย | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 ✓ | | | | |
| 164 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบด้าย | ด้าย | 5 | 3,490.00 | 17,450.00 ✓ | | | | |
| 165 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 4 | 1,600.00 | 6,400.00 ✓ | | | | |
| 166 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 14 | 214.00 | 2,996.00 ✓ | | | | |
| 167 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 17 | 250.00 | 4,250.00 ✓ | | | | |
| 168 | | | | | | | ไหมด้ายดัด เบอร์ 24 | กล่อง | 6 | 220.00 | 1,320.00 ✓ | | | | |
| 169 | | | | | | | ไหมด้าย 2 ด้าน | กล่อง | 7 | 10.00 | 70.00 ✓ | | | | |
| 170 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 ✓ | | | | |
| 171 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 ✓ | | | | |
| 172 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 ✓ | | | | |
| 173 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 34 | 280.00 | 9,520.00 ✓ | | | | |
| 174 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 180 | 100.00 | 18,000.00 ✓ | | | | |
| 175 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร | กล่อง | 23 | 135.00 | 3,105.00 ✓ | | | | |
| 176 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร | กล่อง | 17 | 175.00 | 2,975.00 ✓ | | | | |
| 177 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 23 | 51.00 | 1,173.00 ✓ | | | | |
| 178 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 23 | 51.00 | 1,173.00 ✓ | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดเขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|--|--|----------|---------------|-----------------|------------|-------------------------|-------------------------|----------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | | | |
| 179 | VAT.61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600215 | P6100 | สำนักงานปลัดจังหวัดอุทัยธานี | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | 60104000 20193100037602 | 2019-100014479 | |
| 180 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | |
| 181 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดร่องพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | |
| 182 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | |
| 183 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 184 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | |
| 185 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 186 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | |
| 187 | | | | | | | ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | |
| 188 | | | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | |
| 189 | | | | | | ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 190 | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 14 | 40.00 | 560.00 | | | | | |
| 191 | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์ | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | 229,400.00 | 60104000 20193100037602 | 2019-100014479 | | |
| 192 | P.2019-7 | 25 เม.ย.62 | | | | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 4,900 | 20.00 | 98,000.00 | 98,000.00 | 60104000 20193100038485 | 2019-100007256 | | |
| 193 | 61/110 | 23 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปลัดจังหวัดกำแพงเพชร | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรคอร์ติโซนชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 17 | 350.00 | 5,950.00 | | | | |
| 194 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด | ขวด | 17 | 170.00 | 2,890.00 | | | | |
| 195 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตตราไซคลินและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 55 | 25.00 | 1,375.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการเงิน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|-----------------|----------------|----------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 196 | 61/110 | 23 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกำแพงเพชร | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 34 | 125.00 | 4,250.00 | | | | | |
| 197 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทิลไทอากิโนและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 55 | 35.00 | 1,925.00 | | | | | |
| 198 | | | | | | | วิตามิน เอ อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 55 | 15.00 | 825.00 | | | | | |
| 199 | | | | | | | แร่ธาตุอ่อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม | ก้อน | 87 | 125.00 | 10,875.00 | | | | | |
| 200 | | | | | | | ยาไตรแอมโซลินอน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 17 | 420.00 | 7,140.00 | | | | | |
| 201 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิจืดกลม ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า 4 % | ซอง | 55 | 45.00 | 2,475.00 | | | | | |
| 202 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำ ใช้อัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 175 | 35.00 | 6,125.00 | | | | | |
| 203 | | | | | | | ยาพากับชนิดฉีด | กระป๋อง | 22 | 700.00 | 15,400.00 | | | | | |
| 204 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำเอนเซียม-ไวโรเล็ค ชนิดสเปรย์ | ขวด | 87 | 135.00 | 11,745.00 | | | | | |
| 205 | | | | | | | กระบอกลาสดักเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 17 | 750.00 | 12,750.00 | | | | | |
| 206 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 15 | 60.00 | 900.00 | 84,625.00 | 60104000 | 20197000000781 | 2019-100015650 | |
| 207 | 06/2561 | 23 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 68 | 350.00 | 23,800.00 | 23,800.00 | 60104000 | 20197000000784 | 2019-100015651 | |
| 208 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 1,096 | 24.90 | 27,290.40 | 27,290.40 | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100015652 | |
| 209 | WW.18-43 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 4 | 189.00 | 756.00 | | | | | |
| 210 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 65 | 188.00 | 12,220.00 | | | | | |
| 211 | INV.18-9 | | | | | | ยาฟิงเจอร์ไอโอดีน | ขวด | 32 | 138.00 | 4,416.00 | 17,392.00 | 60104000 | 20197000002202 | 2019-100023911 | |
| 212 | P.2018-24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะออกซีเตตราซัยคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 22 | 350.00 | 7,700.00 | | | | | |
| 213 | | | | | | | ยาฉีดเฟนนิลบีวาโทล ขนาด 100 มล. | ขวด | 32 | 350.00 | 11,200.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|-----------------|-----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | | |
| 214 | P.2018-24 | 23 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกำแพงเพชร | ยาริวตามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 78 | 380.00 | 29,640.00 | | | | | |
| 215 | | | | | | | ยากอนาแกนิค ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 80 | 380.00 | 30,400.00 | 78,940.00 | | 60104000 | 20197000000807 | 2019-100023912 |
| 216 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดออกซินและไตรเมโพรพรีม ขนาด 100 มล. | ขวด | 7 | 340.00 | 2,380.00 | | | | | |
| 217 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 1 | 620.00 | 620.00 | 3,000.00 | | 60104000 | 20197000000785 | 2019-100023913 |
| 218 | VAT.61/26 | 6 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 219 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 220 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | | |
| 221 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 222 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 223 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | ม้วน | 2 | 600.00 | 1,200.00 | | | | | |
| 224 | | | | | | | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 2 | 250.00 | 500.00 | | | | | |
| 225 | | | | | | | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 2 | 250.00 | 500.00 | | | | | |
| 226 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 227 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | | |
| 228 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 229 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนามัยประสมค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 230 | | | | | | | ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ | ห่อ | 40 | 120.00 | 4,800.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | |
| 231 | VAT.61/26 | 6 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกำแพงเพชร | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | |
| 232 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | |
| 233 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | |
| 234 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | |
| 235 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 236 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 237 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | | | | |
| 238 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 31 | 129.95 | 4,028.45 | | | | |
| 239 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 2 | 1,245.00 | 2,490.00 | | | | |
| 240 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | |
| 241 | | | | | | | ยาฉีดยา Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | 172,373.45 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100015653 |
| 242 | INV.19-5 | 26 มิ.ย.62 | | | | | ยาฉีดยา Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 13 | 50.00 | 650.00 | | | | |
| 243 | INV.19-11 | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิตร | ขวด | 26 | 120.00 | 3,120.00 | | | | |
| 244 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 5 | 1,240.00 | 6,200.00 | | | | |
| 245 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระปุก | 10 | 400.00 | 4,000.00 | | | | |
| 246 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenicol 1% | หลอด | 26 | 30.00 | 780.00 | | | | |
| 247 | | | | | | | ยาทั้งเจอรี่ไอโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 13 | 140.00 | 1,820.00 | | | | |
| 248 | | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 100 | 1,400.00 | 140,000.00 | | | | |
| 249 | | | | | | | ยาฉีดยา Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|------------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | 7,350.00 | 180,695.00 | | | | |
| 250 | INV.19/11 | 26 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกำแพงเพชร | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮโดรเตรปีโตนัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | | | 7,350.00 | 180,695.00 | 60104000 | 20193100036719 |
| 251 | VAT.61/10 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เส้น | ท่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | | |
| 252 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เส้น | ท่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | | |
| 253 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง | กล่อง | 52 | 590.00 | 30,680.00 | | | | | |
| 254 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 255 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 256 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด | ดัด | 3 | 3,490.00 | 10,470.00 | | | | | |
| 257 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด | ดัด | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | | |
| 258 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 1,600.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 259 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 13 | 214.00 | 2,782.00 | | | | | |
| 260 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 17 | 250.00 | 4,250.00 | | | | | |
| 261 | | | | | | | ไหมดัดัด เบอร์ 24 | กล่อง | 5 | 220.00 | 1,100.00 | | | | | |
| 262 | | | | | | | ไหมดีโกลิน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 6 | 10.00 | 60.00 | | | | | |
| 263 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | | |
| 264 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | | | |
| 265 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 | | | | | |
| 266 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 33 | 280.00 | 9,240.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|----------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อบริษัท | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 267 | VAT.61/11 | 26 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกำแพงเพชร | ผ้าก๊อชผ้าเช็ดมือพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 180 | 100.00 | 18,000.00 | | | | | |
| 268 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | | | |
| 269 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร | กล่อง | 17 | 175.00 | 2,975.00 | | | | | |
| 270 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | | |
| 271 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | | |
| 272 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | | |
| 273 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | | |
| 274 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรื่องพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | | |
| 275 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | | |
| 276 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบล็อค ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 277 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | | |
| 278 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 279 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | | |
| 280 | | | | | | | ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | | |
| 281 | | | | | | | กล้องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | | |
| 282 | | | | | | | ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 5 | 214.00 | 1,070.00 | | | | | |
| 283 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 13 | 40.00 | 520.00 | | | | | |
| 284 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใช้ครั้งละที | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | 216,065.00 | | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100014537 |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 285 | P.2019-7 | 18 เม.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600216 | P6200 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดกำแพงเพชร | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 7,000 | 20.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 944,180.85 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100007315 |
| 286 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600214 | P6000 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครสวรรค์ | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรสเตอโรอิดมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 9 | 350.00 | 3,150.00 | | | | | |
| 287 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด | ขวด | 9 | 170.00 | 1,530.00 | | | | | |
| 288 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตร้าซ็อกลิโนและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 153 | 25.00 | 3,825.00 | | | | | |
| 289 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 96 | 125.00 | 12,000.00 | | | | | |
| 290 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมฟโทอิกซินและไทรเมโพรอิม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 153 | 35.00 | 5,355.00 | | | | | |
| 291 | | | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 153 | 15.00 | 2,295.00 | | | | | |
| 292 | | | | | | | แร่ธาตุก้อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม | ก้อน | 44 | 125.00 | 5,500.00 | | | | | |
| 293 | | | | | | | ยาไทรแอมโซโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 9 | 420.00 | 3,780.00 | | | | | |
| 294 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิตัวกลม ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | ซอง | 153 | 45.00 | 6,885.00 | | | | | |
| 295 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 87 | 35.00 | 3,045.00 | | | | | |
| 296 | | | | | | | ยาทากับชนิดฉีด | กระปุก | 11 | 700.00 | 7,700.00 | | | | | |
| 297 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำย่นเอ็นไอโอเล็ด ชนิดสเปรย์ | ขวด | 44 | 135.00 | 5,940.00 | | | | | |
| 298 | | | | | | | กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 9 | 750.00 | 6,750.00 | | | | | |
| 299 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 8 | 60.00 | 480.00 | 68,235.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100014538 |
| 300 | 06/2561 | 20 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 132 | 350.00 | 46,200.00 | 46,200.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100014539 |
| 301 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 2,136 | 24.90 | 53,186.40 | 53,186.40 | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100015654 |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | | |
| 302 | WW.18.43 | 20 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600214 | P6000 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครสวรรค์ | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 6 | 189.00 | 1,134.00 | | | | | |
| 303 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 132 | 188.00 | 24,816.00 | | | | | |
| 304 | INV.18-9 | | | | | | ยาทั้งจอร์ไอโอดีน | ขวด | 63 | 138.00 | 8,694.00 | 34,644.00 | | 60104000 | 2019700002202 | 2019-100015655 |
| 305 | P.2018-24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะออกซีเตตราไซคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 42 | 350.00 | 14,700.00 | | | | | |
| 306 | | | | | | | ยาฉีดเพนนิลิวาโซล ขนาด 100 มล. | ขวด | 63 | 350.00 | 22,050.00 | | | | | |
| 307 | | | | | | | ยาวิตามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 166 | 380.00 | 63,080.00 | | | | | |
| 308 | | | | | | | ยาออกเมติก ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 162 | 380.00 | 61,560.00 | 161,390.00 | | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100007316 |
| 309 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดอาซีนและไตรเมโทพริม ขนาด 100 มล. | ขวด | 14 | 340.00 | 4,760.00 | | | | | |
| 310 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีดยาฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 2 | 620.00 | 1,240.00 | | | | | |
| 311 | | | | | | | ยาทากับชนิดขี้ผึ้ง | ขวด | 30 | 690.00 | 20,700.00 | 26,700.00 | | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100007317 |
| 312 | VAT.61/26 | 12 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 313 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 314 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | | |
| 315 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 316 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 317 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | ม้วน | 3 | 600.00 | 1,800.00 | | | | | |
| 318 | | | | | | | ไหมด้าย สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดเขต 6 (0700600157) ผู้อน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | รวม | | | |
| 319 | VAT.61/26 | 12 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600214 | P6000 | สำนักงานปลัดจังหวัดนครสวรรค์ | โคมดำ สำหรับแข็บแอล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | |
| 320 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 321 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | |
| 322 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 323 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | |
| 324 | | | | | | | ผ้าก๊อชเชื่อนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ | ห่อ | 45 | 120.00 | 5,400.00 | | | | |
| 325 | | | | | | | ไม้มัดมัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | |
| 326 | | | | | | | ไม้มัดโบน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | |
| 327 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | |
| 328 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | |
| 329 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 330 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 331 | | | | | | | ผ้าหัตถ์ต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | | | | |
| 332 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 32 | 129.95 | 4,158.40 | | | | |
| 333 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 3 | 1,245.00 | 3,735.00 | | | | |
| 334 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | |
| 335 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | 175,448.40 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100023914 |
| 336 | INV.19.5 | 13 มิ.ย.62 | | | | | ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 13 | 50.00 | 650.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|----------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 337 | INV.19.11 | 13 มี.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600214 | P6000 | สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม | ขวด | 26 | 120.00 | 3,120.00 | 210,735.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100023915 | |
| 338 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 6 | 1,240.00 | 7,440.00 | | | | | |
| 339 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระป๋อง | 12 | 400.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 340 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenical 1% | หลอด | 26 | 30.00 | 780.00 | | | | | |
| 341 | | | | | | | ยาพาราเซตามอลชนิดเม็ด ขนาด 450 มล. | ขวด | 13 | 140.00 | 1,820.00 | | | | | |
| 342 | | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 120 | 1,400.00 | 168,000.00 | | | | | |
| 343 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | | |
| 344 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน และไดไฮโดรสเตรปโตมัยซินชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | | | | | |
| 345 | VAT.61/10 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | | |
| 346 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | | |
| 347 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง | กล่อง | 52 | 590.00 | 30,680.00 | | | | | |
| 348 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 349 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 350 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด | ดัด | 3 | 3,490.00 | 10,470.00 | | | | | |
| 351 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด | ดัด | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | | |
| 352 | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 1,600.00 | 4,800.00 | | | | | | |
| 353 | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 13 | 214.00 | 2,782.00 | | | | | | |
| 354 | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 17 | 250.00 | 4,250.00 | | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุประสงค์ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-------|----------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | (รวม) | | | |
| 355 | VAT.61/10 | 13 มี.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600214 | P6000 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครสวรรค์ | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 | กล่อง | 6 | 220.00 | 1,320.00 | | | | |
| 356 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 7 | 10.00 | 70.00 | | | | |
| 357 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | |
| 358 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | | |
| 359 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 | | | | |
| 360 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนามัยประสมค์ ขนาด 10 เซนติเมตร | กล่อง | 33 | 280.00 | 9,240.00 | | | | |
| 361 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 175 | 100.00 | 17,500.00 | | | | |
| 362 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | | |
| 363 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร | กล่อง | 17 | 175.00 | 2,975.00 | | | | |
| 364 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 365 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 366 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | |
| 367 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | |
| 368 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดร้งฟันตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | |
| 369 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | |
| 370 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบส้อม ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 371 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | |
| 372 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลง. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 373 | VAT.61/11 | 13 มี.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600214 | P6000 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครสวรรค์ | คิมจับเส้นเลื่อยปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | | |
| 374 | | | | | | | ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | | |
| 375 | | | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | | |
| 376 | | | | | | | ตะขอกเกี่ยวมตุ๊ก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 377 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 13 | 40.00 | 520.00 | | | | | |
| 378 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์ | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | 216,009.00 | | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100023916 |
| 379 | P.2019-7 | 22 เม.ย.62 | | | | | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 4,900 | 20.00 | 98,000.00 | 98,000.00 | 1,090,547.80 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100034914 |
| 380 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600220 | P6600 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิจิตร | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรสเตอร์โคมีนซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 3 | 350.00 | 1,050.00 | | | | | |
| 381 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด | ขวด | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | | |
| 382 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตตราไซคลิกลินและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 44 | 25.00 | 1,100.00 | | | | | |
| 383 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและไคลโลซิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 28 | 125.00 | 3,500.00 | | | | | |
| 384 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทท็อกซินและโดเนมโทโรพรีม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 44 | 35.00 | 1,540.00 | | | | | |
| 385 | | | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 44 | 15.00 | 660.00 | | | | | |
| 386 | | | | | | | แร่ธาตุก้อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม | ก้อน | 15 | 125.00 | 1,875.00 | | | | | |
| 387 | | | | | | | ยาไทรแอมโซโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 3 | 420.00 | 1,260.00 | | | | | |
| 388 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิตัวกลม ชนิดผง FenbendaZole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | ซอง | 44 | 45.00 | 1,980.00 | | | | | |
| 389 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 31 | 35.00 | 1,085.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|-------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|-----------------|----------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 390 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600220 | P6600 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิจิตร | ยาทาแก๊สชนิดฉีด | กระป๋อง | 4 | 700.00 | 2,800.00 | | | | | |
| 391 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำยาฆ่าเชื้อโรคชนิดสเปรย์ | ขวด | 15 | 135.00 | 2,025.00 | | | | | |
| 392 | | | | | | | กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 3 | 750.00 | 2,250.00 | | | | | |
| 393 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 3 | 60.00 | 180.00 | 21,815.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100034915 |
| 394 | 06/2561 | 19 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 52 | 350.00 | 18,200.00 | 18,200.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100007318 |
| 395 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นน้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 696 | 24.90 | 17,330.40 | 17,330.40 | | 60104000 | 2019700002201 | 2019-100014540 |
| 396 | VW.18-43 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 2 | 189.00 | 378.00 | | | | | |
| 397 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 47 | 188.00 | 8,836.00 | | | | | |
| 398 | INV.18-9 | | | | | | ยาทั้งจอร์ไอโอดีน | ขวด | 28 | 138.00 | 3,864.00 | 13,078.00 | | 60104000 | 2019700002202 | 2019-100014541 |
| 399 | P.2018-24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะออกซิเตตราซัยคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 16 | 350.00 | 5,600.00 | | | | | |
| 400 | | | | | | | ยาฉีดเพนนิลิวทาลโซล ขนาด 100 มล. | ขวด | 28 | 350.00 | 9,800.00 | | | | | |
| 401 | | | | | | | ยาริวติมิน เอ คีวี อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 54 | 380.00 | 20,520.00 | | | | | |
| 402 | | | | | | | ยาอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 58 | 380.00 | 22,040.00 | 57,960.00 | | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100013381 |
| 403 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดอาซีนและไธโรเทรพรีม ขนาด 100 มล. | ขวด | 5 | 340.00 | 1,700.00 | | | | | |
| 404 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 1 | 620.00 | 620.00 | | | | | |
| 405 | | | | | | | ยาทาแก๊สชนิดฉีด | ขวด | 10 | 690.00 | 6,900.00 | 9,220.00 | | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100014623 |
| 406 | VAT.61/26 | 9 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายแหลม เบอร์ 28 พอลิเอทิลีน | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 407 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 พอลิเอทิลีน | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ชุโน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|-------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | |
| 408 | VAT.61/26 | 9 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600220 | P6600 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิจิตร | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบสอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | |
| 409 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบสอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | |
| 410 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบสอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | |
| 411 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | ม้วน | 2 | 600.00 | 1,200.00 | | | | |
| 412 | | | | | | | ไหมดำ สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 2 | 250.00 | 500.00 | | | | |
| 413 | | | | | | | ไหมดำ สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 2 | 250.00 | 500.00 | | | | |
| 414 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 415 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | |
| 416 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 417 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | |
| 418 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ | ห่อ | 40 | 120.00 | 4,800.00 | | | | |
| 419 | | | | | | | ไม้ดัดผ้าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | |
| 420 | | | | | | | ไม้มีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | |
| 421 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | |
| 422 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | |
| 423 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 424 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่ย้ายถึง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|----------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 425 | VAT.61/26 | 9 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600220 | P6600 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพัทลุง | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | 173,618.45 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100014624 | |
| 426 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 31 | 129.95 | 4,028.45 | | | | | |
| 427 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 3 | 1,245.00 | 3,735.00 | | | | | |
| 428 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | | |
| 429 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | | | | | |
| 430 | INV.19-5 | 13 มี.ย.62 | | | | | ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 13 | 50.00 | 650.00 | | | | | |
| 431 | INV.19-11 | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิตร | ขวด | 26 | 120.00 | 3,120.00 | | | | | |
| 432 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 6 | 1,240.00 | 7,440.00 | | | | | |
| 433 | | | | | | | ยานปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระปุก | 12 | 400.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 434 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenical 1% | หลอด | 26 | 30.00 | 780.00 | | | | | |
| 435 | | | | | | ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 13 | 140.00 | 1,820.00 | | | | | | |
| 436 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 120 | 1,400.00 | 168,000.00 | | | | | | |
| 437 | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | | | |
| 438 | | | | | | ยานปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | 210,735.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100013382 | | |
| 439 | VAT.61/10 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | | | |
| 440 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | | | |
| 441 | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง | กล่อง | 52 | 590.00 | 30,680.00 | | | | | | |
| 442 | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|-------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | |
| 443 | VAT.61/10 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600220 | P6600 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพัทลุง | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีชิ้นเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบช่อง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | |
| 444 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบด้าย | ด้าย | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | |
| 445 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบด้าย | ด้าย | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | |
| 446 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 4 | 1,600.00 | 6,400.00 | | | |
| 447 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 13 | 214.00 | 2,782.00 | | | |
| 448 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 17 | 250.00 | 4,250.00 | | | |
| 449 | | | | | | | ไหมมัดผ่าตัด เบอร์ 24 | กล่อง | 6 | 220.00 | 1,320.00 | | | |
| 450 | | | | | | | ไหมมัดโคน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 7 | 10.00 | 70.00 | | | |
| 451 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | |
| 452 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | |
| 453 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 | | | |
| 454 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนามัยประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 34 | 280.00 | 9,520.00 | | | |
| 455 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 180 | 100.00 | 18,000.00 | | | |
| 456 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | |
| 457 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร | กล่อง | 17 | 175.00 | 2,975.00 | | | |
| 458 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | |
| 459 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|------------|-----------------|-------------------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | | | |
| 460 | VAT.61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600220 | P6600 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพัทลุง | ผ้าพันตัวสำหรับผ้าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | |
| 461 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | |
| 462 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดร่อนพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | |
| 463 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | |
| 464 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบลอค ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 465 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | |
| 466 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 467 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | |
| 468 | | | | | | | คีมตัดผ้าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | |
| 469 | | | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | |
| 470 | | | | | | | ตะขอกัดยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 471 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขี่ยไม้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 13 | 40.00 | 520.00 | | | | |
| 472 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์ | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | 221,879.00 | 60104000 20193100037602 | 2019-100013383 | |
| 473 | P.2019-7 | 3 เม.ย.62 | | | | | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 5,600 | 20.00 | 112,000.00 | 855,835.85 | 60104000 20193100038485 | 2019-100014625 | |
| 474 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุโลก | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรคortiโซน | ขวด | 9 | 350.00 | 3,150.00 | | | | |
| 475 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด | ขวด | 9 | 170.00 | 1,530.00 | | | | |
| 476 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตตราไซคลินและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 48 | 25.00 | 1,200.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลง. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุประสงค์ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|-----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 477 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย | ยาปฏิชีวนะเม็ดช็อคโกแลตและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 30 | 125.00 | 3,750.00 | | | | | |
| 478 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทท็อกซิมและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 48 | 35.00 | 1,680.00 | | | | | |
| 479 | | | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 48 | 15.00 | 720.00 | | | | | |
| 480 | | | | | | | แอสไพริน 500 มก. ชนิดเม็ด | กล่อง | 45 | 125.00 | 5,625.00 | | | | | |
| 481 | | | | | | | ยาไดอะม็อกซิโนลีน ชนิดเม็ดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 9 | 420.00 | 3,780.00 | | | | | |
| 482 | | | | | | | ยาแก้ปวดชนิดรับประทาน ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | ซอง | 48 | 45.00 | 2,160.00 | | | | | |
| 483 | | | | | | | ยาแก้ปวดชนิดรับประทาน ชนิดเม็ด ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 90 | 35.00 | 3,150.00 | | | | | |
| 484 | | | | | | | ยาแก้ปวดชนิดรับประทาน ชนิดเม็ด | กระปุก | 11 | 700.00 | 7,700.00 | | | | | |
| 485 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำยาล้างตา ชนิดน้ำเกลือ | ขวด | 45 | 135.00 | 6,075.00 | | | | | |
| 486 | | | | | | | กระบอกพลาสติกสำหรับฉีดวัคซีน | กล่อง | 9 | 750.00 | 6,750.00 | | | | | |
| 487 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 8 | 60.00 | 480.00 | 47,750.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100014626 |
| 488 | 06/2561 | 23 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 160 | 350.00 | 56,000.00 | 56,000.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100014627 |
| 489 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 2,500 | 24.90 | 62,250.00 | 62,250.00 | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100014628 |
| 490 | WW.18.43 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอนโดพริกซาลิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 6 | 189.00 | 1,134.00 | | | | | |
| 491 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 149 | 188.00 | 28,012.00 | | | | | |
| 492 | INV.18-9 | | | | | | ยาทั้งเจ็ดชนิด | ขวด | 73 | 138.00 | 10,074.00 | 39,220.00 | | 60104000 | 20197000002202 | 2019-100014629 |
| 493 | P.2018.24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะออกซิเตตราซัยคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 50 | 350.00 | 17,500.00 | | | | | |
| 494 | | | | | | | ยาฉีดเพนนิซิลลินชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 73 | 350.00 | 25,550.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) | |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|---------------|-------------------------|----------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | | |
| 495 | P.2018-24 | 23 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุโลก | ยาริวตามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 180 | 380.00 | 68,400.00 | 182,130.00 | 68,400.00 | | | 2019-100014630 | |
| 496 | | | | | | | ยาออกเมไนด์ ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 186 | 380.00 | 70,680.00 | | 70,680.00 | | 60104000 | 20197000000807 | |
| 497 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดออกซินและไตรเมโพรพริม ขนาด 100 มล. | ขวด | 14 | 340.00 | 4,760.00 | | 4,760.00 | | | | |
| 498 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะม็อกซีซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 1 | 620.00 | 620.00 | 5,380.00 | 620.00 | | 60104000 | 20197000000785 | 2019-100014631 |
| 499 | VAT.61/26 | 14 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ท่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | 1,600.00 | | | | |
| 500 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ท่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | 1,600.00 | | | | |
| 501 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | 15,600.00 | | | | |
| 502 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | 10,400.00 | | | | |
| 503 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | 10,400.00 | | | | |
| 504 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | ม้วน | 3 | 600.00 | 1,800.00 | | 1,800.00 | | | | |
| 505 | | | | | | | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | 750.00 | | | | |
| 506 | | | | | | | ไหมด้า สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | 750.00 | | | | |
| 507 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับศัลยกรรม (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | 6,560.00 | | | | |
| 508 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับศัลยกรรม (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | 9,840.00 | | | | |
| 509 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับศัลยกรรม (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | 6,560.00 | | | | |
| 510 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | 4,800.00 | | | | |
| 511 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ซอง | ท่อ | 45 | 120.00 | 5,400.00 | | 5,400.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ชุโนน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้โอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (v) |
|-----|------------------|------------|------------------|----------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|---------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 512 | VAT.61/26 | 14 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุโลก | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | 175,448.40 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100014481 | |
| 513 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | | |
| 514 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | | |
| 515 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | | |
| 516 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 517 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 518 | | | | | | | ผ้าพันผ้าดำสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | | | | | |
| 519 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 32 | 129.95 | 4,158.40 | | | | | |
| 520 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 3 | 1,245.00 | 3,735.00 | | | | | |
| 521 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | | |
| 522 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | 175,448.40 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100014481 | |
| 523 | INV.19-5 | 13 มิ.ย.62 | | | | | ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 14 | 50.00 | 700.00 | | | | | |
| 524 | INV.19-11 | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิตร | ขวด | 28 | 120.00 | 3,360.00 | | | | | |
| 525 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 6 | 1,240.00 | 7,440.00 | | | | | |
| 526 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระปุก | 12 | 400.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 527 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenicol 1% | หลอด | 28 | 30.00 | 840.00 | | | | | |
| 528 | | | | | | | ยาทางงจรไอโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 14 | 140.00 | 1,960.00 | | | | | |
| 529 | | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 120 | 1,400.00 | 168,000.00 | | | | | |
| 530 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 531 | INV.19-11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุโลก | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮดรอสเตรปโตมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | 211,225.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100007319 | |
| 532 | VAT.61/10 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | | |
| 533 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | | |
| 534 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง | กล่อง | 56 | 590.00 | 33,040.00 | | | | | |
| 535 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง | กล่อง | 43 | 590.00 | 25,370.00 | | | | | |
| 536 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง | กล่อง | 43 | 590.00 | 25,370.00 | | | | | |
| 537 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัดกลับ | ดัดกลับ | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | | |
| 538 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัดกลับ | ดัดกลับ | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | | |
| 539 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 1,600.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 540 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 14 | 214.00 | 2,996.00 | | | | | |
| 541 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 17 | 250.00 | 4,250.00 | | | | | |
| 542 | | | | | | | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 | กล่อง | 6 | 220.00 | 1,320.00 | | | | | |
| 543 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 7 | 10.00 | 70.00 | | | | | |
| 544 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | | |
| 545 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | | | |
| 546 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 | | | | | |
| 547 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร | กล่อง | 34 | 280.00 | 9,520.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | | | |
| 548 | VAT.61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพิษณุโลก | ผ้าก๊อชเชาื่อชนิดทึบ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 180 | 100.00 | 18,000.00 | | | | |
| 549 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิตร | กล่อง | 23 | 135.00 | 3,105.00 | | | | |
| 550 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิตร | กล่อง | 17 | 175.00 | 2,975.00 | | | | |
| 551 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 23 | 51.00 | 1,173.00 | | | | |
| 552 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 23 | 51.00 | 1,173.00 | | | | |
| 553 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | |
| 554 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | |
| 555 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรื่องพันตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | |
| 556 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | |
| 557 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบลอค ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 558 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | |
| 559 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 560 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | |
| 561 | | | | | | | ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | |
| 562 | | | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | |
| 563 | | | | | | | ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 564 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 14 | 40.00 | 560.00 | | | | |
| 565 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใช้ครั้งละหนึ่ง | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | 224,310.00 | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100007320 |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดเขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียด | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพิเศษ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการเงิน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------|-----------------|-----------|----------------|--------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | | |
| 566 | P.2019-7 | 22 เม.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600219 | P6500 | สำนักงานปลัดจังหวัดพิษณุโลก | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 4,900 | 20.00 | 98,000.00 | 98,000.00 | 1,101,713.40 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100014482 |
| 567 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600221 | P6700 | สำนักงานปลัดจังหวัดเพชรบูรณ์ | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรคอร์ติโคสเตียรอยด์ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 5 | 350.00 | 1,750.00 | | | | | |
| 568 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอนโดพัสเตอซิน ชนิดฉีด | ขวด | 5 | 170.00 | 850.00 | | | | | |
| 569 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตตราไซคลิกและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 298 | 25.00 | 7,450.00 | | | | | |
| 570 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 187 | 125.00 | 23,375.00 | | | | | |
| 571 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทท็อกซินและไตรเมโทพริมชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 298 | 35.00 | 10,430.00 | | | | | |
| 572 | | | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 298 | 15.00 | 4,470.00 | | | | | |
| 573 | | | | | | | แอสไพริน สูตร 2 สำหรับโรค-กระป๋อง ขนาด 5 กิโลกรัม | ก้อน | 27 | 125.00 | 3,375.00 | | | | | |
| 574 | | | | | | | ยาไดเรกซ์พินโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 5 | 420.00 | 2,100.00 | | | | | |
| 575 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิตัวกลม ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | ซอง | 298 | 45.00 | 13,410.00 | | | | | |
| 576 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 55 | 35.00 | 1,925.00 | | | | | |
| 577 | | | | | | | ยาพาทิกซ์ชนิดขี้ผึ้ง | กระปุก | 7 | 700.00 | 4,900.00 | | | | | |
| 578 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำยาฆ่าพยาธิชนิดน้ำไอโซเล็ค ชนิดสเปรย์ | ขวด | 27 | 135.00 | 3,645.00 | | | | | |
| 579 | | | | | | | กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 5 | 750.00 | 3,750.00 | | | | | |
| 580 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 5 | 60.00 | 300.00 | 81,730.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100014483 |
| 581 | 06/2561 | 23 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตอริลโดมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 154 | 350.00 | 53,900.00 | 53,900.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100014484 |
| 582 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐๐ มล. | ขวด | 2,224 | 24.90 | 55,377.60 | 55,377.60 | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100014485 |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุประสงค์ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|-----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | | |
| 583 | WW.18.43 | 23 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600221 | P6700 | สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 6 | 189.00 | 1,134.00 | | | | | |
| 584 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 149 | 188.00 | 28,012.00 | | | | | |
| 585 | INV.18.9 | | | | | | ยาทั้งจอร์ไอโอดีน | ขวด | 63 | 138.00 | 8,694.00 | 37,840.00 | | 60104000 | 2019700002202 | 2019-100007257 |
| 586 | P.2018-24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะอีกลีซีเตดราซัยคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 50 | 350.00 | 17,500.00 | | | | | |
| 587 | | | | | | | ยาฉีดเพนนิลีนพาราโซล ขนาด 100 มล. | ขวด | 63 | 350.00 | 22,050.00 | | | | | |
| 588 | | | | | | | ยาริวติมิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 164 | 380.00 | 62,320.00 | | | | | |
| 589 | | | | | | | ยาออกเมติก ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 166 | 380.00 | 63,080.00 | 164,950.00 | | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100014542 |
| 590 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดออกซินและไตรเมโทพริม ขนาด 100 มล. | ขวด | 13 | 340.00 | 4,420.00 | | | | | |
| 591 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 2 | 620.00 | 1,240.00 | | | | | |
| 592 | | | | | | | ยาทาฝีชนิดขี้ผึ้ง | ขวด | 30 | 690.00 | 20,700.00 | 26,360.00 | | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100014543 |
| 593 | VAT.61/26 | 13 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 594 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 595 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | | |
| 596 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 597 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 598 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | ม้วน | 3 | 600.00 | 1,800.00 | | | | | |
| 599 | | | | | | | ไหมด้ายสำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | รวม | | | |
| 600 | VAT.61/26 | 13 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600221 | P6700 | สำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย | ไหมดำ สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | |
| 601 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 602 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | |
| 603 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 604 | | | | | | | แผ่นปิดแผลแบบประคบ ขนาด 10 เซนติเมตร | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | |
| 605 | | | | | | | ผ้าก๊อชเย็บชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง | ห่อ | 45 | 120.00 | 5,400.00 | | | | |
| 606 | | | | | | | ไหมมัดมัดดี เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | |
| 607 | | | | | | | ไหมมัดมัดดี ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | |
| 608 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | |
| 609 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | |
| 610 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 611 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 612 | | | | | | | ผ้าพันแผลสำหรับมัดดี ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | | | | |
| 613 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 31 | 129.95 | 4,028.45 | | | | |
| 614 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 3 | 1,245.00 | 3,735.00 | | | | |
| 615 | VAT.61/35 | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | |
| 616 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | 175,318.45 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100014544 |
| 617 | INV.19 5 | 13 มิ.ย.62 | | | | | ยาฉีด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 13 | 50.00 | 650.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|------------|-----------------|----------|---------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | |
| 618 | INV.19-11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600221 | P6700 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์ | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม | ขวด | 26 | 120.00 | 3,120.00 | | | | |
| 619 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 5 | 1,240.00 | 6,200.00 | | | | |
| 620 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระปุก | 10 | 400.00 | 4,000.00 | | | | |
| 621 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenical 1% | หลอด | 26 | 30.00 | 780.00 | | | | |
| 622 | | | | | | | ยาทั้งใจอะโรโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 13 | 140.00 | 1,820.00 | | | | |
| 623 | | | | | | | ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 100 | 1,400.00 | 140,000.00 | | | | |
| 624 | | | | | | | ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | |
| 625 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิจิลลิน และได้ไฮโดรสเตร็ปโตมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | 180,695.00 | | 60104000 | 20193100036719 |
| 626 | VAT.61/10 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม | ท่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | |
| 627 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล็ม | ท่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | |
| 628 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบสอง | กล่อง | 52 | 590.00 | 30,680.00 | | | | |
| 629 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบสอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | |
| 630 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบสอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | |
| 631 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัดกลับ | ดัดกลับ | 3 | 3,490.00 | 10,470.00 | | | | |
| 632 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัดกลับ | ดัดกลับ | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | |
| 633 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 1,600.00 | 4,800.00 | | | | |
| 634 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 13 | 214.00 | 2,782.00 | | | | |
| 635 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 16 | 250.00 | 4,000.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|-----|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | รวม | | | |
| 636 | VAT.61/10 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600221 | P6700 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์ | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24 | กล่อง | 5 | 220.00 | 1,100.00 | | | | |
| 637 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 7 | 10.00 | 70.00 | | | | |
| 638 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | |
| 639 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | | |
| 640 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 28 | 348.00 | 9,744.00 | | | | |
| 641 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนามัยประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร | กล่อง | 33 | 280.00 | 9,240.00 | | | | |
| 642 | | | | | | | ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 175 | 100.00 | 17,500.00 | | | | |
| 643 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | | |
| 644 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิตร | กล่อง | 16 | 175.00 | 2,800.00 | | | | |
| 645 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 646 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 647 | | | | | | | ผ้าหน้าตังสำหรับผ่าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าตังขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | |
| 648 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | |
| 649 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรื่องพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | |
| 650 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | |
| 651 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบส้อม ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |
| 652 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | |
| 653 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่ย่างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (IV) | | | | |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|---|----------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|----------------|-------------------------|--------------|----------|----------------|----------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | | | | | |
| 654 | VAT-61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600221 | P6700 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดเพชรบูรณ์ | คีมจับเส้นเลียดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | 215,150.00 | 1,089,321.05 | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100014486 | | | | |
| 655 | | | | | ด้านมีดตัด เบอร์ 4 | | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | | | | | | | |
| 656 | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | | | | | | | |
| 657 | | | | | ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร | | อัน | 5 | 214.00 | 1,070.00 | | | | | | | | | | |
| 658 | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | | ห่อ | 13 | 40.00 | 520.00 | | | | | | | | | | |
| 659 | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์ | | กล่อง | 28 | 53.00 | 1,484.00 | | | | | | | | | | |
| 660 | P.2019-7 | 4 เม.ย.62 | | | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | | ขวด | 4,900 | 20.00 | 98,000.00 | 98,000.00 | | | | | | 1,089,321.05 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100013385 |
| 661 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600218 | P6400 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุโขทัย | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลินและไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 7 | 350.00 | 2,450.00 | 1,190.00 | 500.00 | 1,500.00 | 700.00 | 300.00 | 4,125.00 | 2,940.00 | 900.00 | 2,310.00 |
| 662 | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟล็อกซาซิน ชนิดฉีด | | ขวด | 7 | 170.00 | 1,190.00 | | | | | | | | | | |
| 663 | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตตราซัยคลินและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | | ซอง | 20 | 25.00 | 500.00 | | | | | | | | | | |
| 664 | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ | | ซอง | 12 | 125.00 | 1,500.00 | | | | | | | | | | |
| 665 | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทโทอิกซินและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ | | ซอง | 20 | 35.00 | 700.00 | | | | | | | | | | |
| 666 | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | | ซอง | 20 | 15.00 | 300.00 | | | | | | | | | | |
| 667 | | | | | แร่ธาตุก้อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม | | ก้อน | 33 | 125.00 | 4,125.00 | | | | | | | | | | |
| 668 | | | | | ยาไตรเอมไซโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | | ขวด | 7 | 420.00 | 2,940.00 | | | | | | | | | | |
| 669 | | | | | ยากำจัดพยาธิตัวกลม ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | | ซอง | 20 | 45.00 | 900.00 | | | | | | | | | | |
| 670 | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | | ซอง | 66 | 35.00 | 2,310.00 | | | | | | | | | | |

รายละเอียดการโอนเงินในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดฯ เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัตถุประสงค์ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการเงิน (JV) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|-----------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|----------------|--------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | | |
| 671 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600218 | P6400 | สำนักงานปลัดฯจังหวัดสุโขทัย | ยพทกับชนิดพืช | กระป๋อง | 8 | 700.00 | 5,600.00 | | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100014487 |
| 672 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำยาฆ่าเชื้อ-ไวโอลีน ชนิดสปริง | ขวด | 33 | 135.00 | 4,455.00 | | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100007258 |
| 673 | | | | | | | กระบอกพลาสติกเจาะเลือกสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 7 | 750.00 | 5,250.00 | | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100015656 |
| 674 | | | | | | | เพิ่มผลิตยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 6 | 60.00 | 360.00 | 32,580.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100014487 |
| 675 | 06/2561 | 21 พ.ย.61 | | | | | ยปปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 180 | 350.00 | 63,000.00 | 63,000.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100007258 |
| 676 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 2,900 | 24.90 | 72,210.00 | 72,210.00 | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100015656 |
| 677 | VW.18-43 | | | | | | ยปปฏิชีวนะเอ็นโทรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 6 | 189.00 | 1,134.00 | | | | | |
| 678 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 180 | 188.00 | 33,840.00 | | | | | |
| 679 | INV.18-9 | | | | | | ยาทิงเจอร์ไอโอดีน | ขวด | 87 | 138.00 | 12,006.00 | 46,980.00 | | 60104000 | 20197000002202 | 2019-100013386 |
| 680 | P.2018-24 | | | | | | ยปปฏิชีวนะออกซิเตตร้าซัยลีน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 52 | 350.00 | 18,200.00 | | | | | |
| 681 | | | | | | | ยาฉีดพ่นนิลชีวพิษ ขนาด 100 มล. | ขวด | 87 | 350.00 | 30,450.00 | | | | | |
| 682 | | | | | | | ยวิตามิน เอ ดี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 210 | 380.00 | 79,800.00 | | | | | |
| 683 | | | | | | | ยาอมกานิด ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 222 | 380.00 | 84,360.00 | 212,810.00 | | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100013387 |
| 684 | NO.61/28 | | | | | | ยปปฏิชีวนะซัลฟาไดออกซินและไตรเมโทพริม ขนาด 100 มล. | ขวด | 17 | 340.00 | 5,780.00 | | | | | |
| 685 | | | | | | | ยปปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 1 | 620.00 | 620.00 | | | | | |
| 686 | | | | | | | ยพทกับชนิดพืช | ขวด | 30 | 690.00 | 20,700.00 | 27,100.00 | | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100014488 |
| 687 | VAT.61/26 | 6 พ.ย.61 | | | | | เพิ่มเอ็นแอลจีงปลายเข็ม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เส้น | ท่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 688 | | | | | | | เพิ่มเอ็นแอลจีงปลายเข็ม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เส้น | ท่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน(หน่วย) | ราคา(ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|--------------------------------|--|----------|--------------|----------------|-----------|--|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | |
| 689 | VAT.61/26 | 6 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600218 | P6400 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุโขทัย | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | |
| 690 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | |
| 691 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | |
| 692 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดผ้า | ม้วน | 3 | 600.00 | 1,800.00 | | | | |
| 693 | | | | | | | ไหมดำ สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | |
| 694 | | | | | | | ไหมดำ สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | |
| 695 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 696 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | |
| 697 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | |
| 698 | | | | | | | แผ่นปิดแผลอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | |
| 699 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง | ห่อ | 40 | 120.00 | 4,800.00 | | | | |
| 700 | | | | | | | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | |
| 701 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | |
| 702 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | |
| 703 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | |
| 704 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |
| 705 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลง. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (JV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|--|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|----------------|----------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 706 | VAT.61/26 | 6 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600218 | P6400 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุโขทัย | ผ้าพันผ้าดำสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | 174,718.45 | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100013388 | |
| 707 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 31 | 129.95 | 4,028.45 | | | | | |
| 708 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 3 | 1,245.00 | 3,735.00 | | | | | |
| 709 | VAT.61/35 | | | | | | ยานิโดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | | |
| 710 | | | | | | | ยานิโด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | | | | | |
| 711 | INV.19-5 | 13 มิ.ย.62 | | | | | ยานิโด Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 13 | 50.00 | 650.00 | | | | | |
| 712 | INV.19-11 | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิตร | ขวด | 26 | 120.00 | 3,120.00 | | | | | |
| 713 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 5 | 1,240.00 | 6,200.00 | | | | | |
| 714 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระป๋อง | 10 | 400.00 | 4,000.00 | | | | | |
| 715 | | | | | | | ยาป้ายตา Chloramphenical 1% | หลอด | 26 | 30.00 | 780.00 | | | | | |
| 716 | | | | | | ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 13 | 140.00 | 1,820.00 | | | | | | |
| 717 | | | | | | ยานิโดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 100 | 1,400.00 | 140,000.00 | | | | | | |
| 718 | | | | | | ยานิโด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | | | |
| 719 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | 180,695.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100014489 | | |
| 720 | VAT.61/10 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เส้น | ท่อ | 39 | 95.00 | 3,705.00 | | | | | | |
| 721 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เส้น | ท่อ | 28 | 95.00 | 2,660.00 | | | | | | |
| 722 | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบของ | กล่อง | 52 | 590.00 | 30,680.00 | | | | | | |
| 723 | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบของ | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|--------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน (รวม) | | | |
| 724 | VAT.61/10 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600218 | P6400 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุโขทัย | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | |
| 725 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบด้าย | ด้าย | 3 | 3,490.00 | 10,470.00 | | | | |
| 726 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบด้าย | ด้าย | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | |
| 727 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 1,600.00 | 4,800.00 | | | | |
| 728 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 13 | 214.00 | 2,782.00 | | | | |
| 729 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 16 | 250.00 | 4,000.00 | | | | |
| 730 | | | | | | | ไหมมัดดัด เบอร์ 24 | กล่อง | 5 | 220.00 | 1,100.00 | | | | |
| 731 | | | | | | | ไหมัดโคน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 6 | 10.00 | 60.00 | | | | |
| 732 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | |
| 733 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 39 | 348.00 | 13,572.00 | | | | |
| 734 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 27 | 348.00 | 9,396.00 | | | | |
| 735 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 แผ่น | กล่อง | 33 | 280.00 | 9,240.00 | | | | |
| 736 | | | | | | | ผ้าก๊อชผ้าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 180 | 100.00 | 18,000.00 | | | | |
| 737 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | | |
| 738 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิลิตร | กล่อง | 16 | 175.00 | 2,800.00 | | | | |
| 739 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |
| 740 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน(หน่วย) | ราคา(ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน(รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (IV) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|---|----------|--------------|----------------|------------|----------|----------------|----------|----------------|-------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 741 | VAT-61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600218 | P6400 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุโขทัย | ผ้าห่มผ้าสำหรับผ้าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | | 5,350.00 | | | | |
| 742 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | | 510.00 | | | | |
| 743 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรื่องพันตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | | 300.00 | | | | |
| 744 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | | 321.00 | | | | |
| 745 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | | 1,284.00 | | | | |
| 746 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | | 870.00 | | | | |
| 747 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | | 1,284.00 | | | | |
| 748 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | | 1,380.00 | | | | |
| 749 | | | | | | | คีมมัดผ้าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | | 285.00 | | | | |
| 750 | | | | | | | กล่องเครื่องมือแพทย์สแตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | | 1,140.00 | | | | |
| 751 | | | | | | | ตะขอเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 5 | 214.00 | | 1,070.00 | | | | |
| 752 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเยียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 13 | 40.00 | | 520.00 | | | | |
| 753 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใยสังเคราะห์ | กล่อง | 27 | 53.00 | 215,144.00 | | | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100013389 |
| 754 | P-2019-7 | 18 เม.ย.62 | | | | | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 4,900 | 20.00 | 98,000.00 | | 1,123,237.45 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100014490 |
| 755 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรดิต์ | ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลินและไฮโดรสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 6 | 350.00 | | 2,100.00 | | | | |
| 756 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอนิโงเฟลอคซาซิน ชนิดฉีด | ขวด | 6 | 170.00 | | 1,020.00 | | | | |
| 757 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะคลอเตร้าซิคลินและวิตามิน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 45 | 25.00 | | 1,125.00 | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดวัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-------------|-----------|-----------------|-----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 758 | 61/110 | 11 ธ.ค.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 28 | 125.00 | 3,500.00 ✓ | | | | | |
| 759 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดเมทท็อกซินและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 45 | 35.00 | 1,575.00 ✓ | | | | | |
| 760 | | | | | | | วิตามิน เอ ดี อี และบีรวม ชนิดผงละลายน้ำ | ซอง | 45 | 15.00 | 675.00 ✓ | | | | | |
| 761 | | | | | | | แร่ธาตุก้อน สูตร 2 สำหรับโค-กระบือ ขนาด 5 กิโลกรัม | ก้อน | 31 | 125.00 | 3,875.00 ✓ | | | | | |
| 762 | | | | | | | ยาไดเรแอมซีโนโลน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน | ขวด | 6 | 420.00 | 2,520.00 ✓ | | | | | |
| 763 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิวงกลม ชนิดผง Fenbendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 4 % | ซอง | 45 | 45.00 | 2,025.00 ✓ | | | | | |
| 764 | | | | | | | ยากำจัดพยาธิ ชนิดน้ำอัลเบนดาโซล ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 12.5 % | ซอง | 62 | 35.00 | 2,170.00 ✓ | | | | | |
| 765 | | | | | | | ยาพาทิกซ์ชนิดฉีด | กระป๋อง | 8 | 700.00 | 5,600.00 ✓ | | | | | |
| 766 | 61-75 | | | | | | ยาน้ำแอนติเจน-ไวโอเล็ต ชนิดสเปรย์ | ขวด | 31 | 135.00 | 4,185.00 ✓ | | | | | |
| 767 | | | | | | | กระบอกพลาสติกเจาะเลือดสำหรับแยกซีรัม | กล่อง | 6 | 750.00 | 4,500.00 ✓ | | | | | |
| 768 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 18 ยาว 1.5 นิ้ว | กล่อง | 5 | 60.00 | 300.00 ✓ | 35,170.00 | | 60104000 | 2019700000781 | 2019-100015657 |
| 769 | 06/2561 | 23 พ.ย.61 | | | | | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และสเตรปโตมัยซิน ชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน ขนาดบรรจุ 100 มล. | ขวด | 144 | 350.00 | 50,400.00 ✓ | 50,400.00 | | 60104000 | 2019700000784 | 2019-100015658 |
| 770 | 01/002 | | | | | | ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำ Albendazole ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า ๑๒.๕ % ชนิดน้ำ ขนาด ๓๐ มล. | ขวด | 2,224 | 24.90 | 55,377.60 ✓ | 55,377.60 | | 60104000 | 20197000002201 | 2019-100015659 |
| 771 | WW.18-43 | | | | | | ยาปฏิชีวนะเอ็นโรฟลอกซาซิน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 6 | 189.00 | 1,134.00 ✓ | | | | | |
| 772 | | | | | | | ยาถ่ายพยาธิ Ivermectin ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1 % ขนาด 100 มล. | ขวด | 137 | 188.00 | 25,756.00 ✓ | | | | | |
| 773 | INV.18-9 | | | | | | ยาหึ่งจอร์โออิน | ขวด | 63 | 138.00 | 8,694.00 ✓ | 35,584.00 | | 60104000 | 20197000002202 | 2019-100015660 |
| 774 | P.2018-24 | | | | | | ยาปฏิชีวนะออกซีเตตราไซคลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 42 | 350.00 | 14,700.00 ✓ | | | | | |
| 775 | | | | | | | ยาฉีดเพนนิลิวทาโซล ขนาด 100 มล. | ขวด | 63 | 350.00 | 22,050.00 ✓ | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|-----------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | | | |
| 776 | P-2018-24 | 23 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี | ยาริตามีน เอ ซี3 อี ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 166 | 380.00 | 63,080.00 | 162,910.00 | | 60104000 | 2019700000807 | 2019-100015661 |
| 777 | | | | | | | ยาออกเมกนิค ฟอสฟอรัส ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 166 | 380.00 | 63,080.00 | | | | | |
| 778 | NO.61/28 | | | | | | ยาปฏิชีวนะซัลฟาไดออกซินและไตรเมโทพริม ขนาด 100 มล. | ขวด | 13 | 340.00 | 4,420.00 | | | | | |
| 779 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลิน ชนิดฉีด ออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 1 | 620.00 | 620.00 | 5,040.00 | | 60104000 | 2019700000785 | 2019-100015662 |
| 780 | VAT.61/26 | 15 พ.ย.61 | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 781 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม | ห่อ | 16 | 100.00 | 1,600.00 | | | | | |
| 782 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 แบบซอง | กล่อง | 24 | 650.00 | 15,600.00 | | | | | |
| 783 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 0 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 784 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 1 แบบซอง | กล่อง | 16 | 650.00 | 10,400.00 | | | | | |
| 785 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายใน ชนิดละลาย Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ชนิดม้วน | ม้วน | 3 | 600.00 | 1,800.00 | | | | | |
| 786 | | | | | | | ไหมด้าย สำหรับเย็บแผล เบอร์ 1 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | | |
| 787 | | | | | | | ไหมด้าย สำหรับเย็บแผล เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 250.00 | 750.00 | | | | | |
| 788 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 789 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 24 | 410.00 | 9,840.00 | | | | | |
| 790 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 16 | 410.00 | 6,560.00 | | | | | |
| 791 | | | | | | | แผ่นปิดแผลลอกนบกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร | กล่อง | 16 | 300.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 792 | | | | | | | ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ของ | ห่อ | 50 | 120.00 | 6,000.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|------------|------------|-----------------|----------|---------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 793 | VAT.61/26 | 15 พ.ย.61 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี | ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 23 กล่องละ 100 ใบ | กล่อง | 16 | 240.00 | 3,840.00 | | | | | |
| 794 | | | | | | | ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 16 | 15.00 | 240.00 | | | | | |
| 795 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มล. | กล่อง | 16 | 150.00 | 2,400.00 | | | | | |
| 796 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มล. | กล่อง | 16 | 180.00 | 2,880.00 | | | | | |
| 797 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 798 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 16 | 55.00 | 880.00 | | | | | |
| 799 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70x70 ซม. หน้าต่างขนาด 10 x 3 ซม. | ผืน | 18 | 125.00 | 2,250.00 | | | | | |
| 800 | | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มล. | ขวด | 31 | 129.95 | 4,028.45 | | | | | |
| 801 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 2 | 1,245.00 | 2,490.00 | | | | | |
| 802 | VAT.61/35 | | | | | | ยานิโดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 45 | 1,400.00 | 63,000.00 | | | | | |
| 803 | | | | | | | ยาฉีดยา Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 55 | 275.00 | 15,125.00 | 174,673.45 | | 60104000 | 2019700001400 | 2019-100015663 |
| 804 | INV.19-5 | 13 มี.ย.62 | | | | | ยาฉีดยา Tranexamic acid 250 มิลลิกรัม | ขวด | 13 | 50.00 | 650.00 | | | | | |
| 805 | INV.19-11 | | | | | | ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม | ขวด | 26 | 120.00 | 3,120.00 | | | | | |
| 806 | | | | | | | Chlorhexidine gluconate 4% scrub | แกลลอน | 5 | 1,240.00 | 6,200.00 | | | | | |
| 807 | | | | | | | ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin 200 มิลลิกรัม | กระปุก | 10 | 400.00 | 4,000.00 | | | | | |
| 808 | | | | | | | ยาป้ายยา Chloramphenicol 1% | หลอด | 26 | 30.00 | 780.00 | | | | | |
| 809 | | | | | | | ยาฟิงเจอร์ไอดีน ขนาด 450 มล. | ขวด | 13 | 140.00 | 1,820.00 | | | | | |
| 810 | | | | | | | ยานิโดสลับ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น ขนาด 5 มล. | ขวด | 100 | 1,400.00 | 140,000.00 | | | | | |
| 811 | | | | | | | ยาฉีดยา Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มล. | ขวด | 61 | 275.00 | 16,775.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดพัสดุ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|---|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | จำนวนเงิน | | | | | |
| 812 | INV.19-11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี | ยาปฏิชีวนะเพนิซิลลิน และไดไฮดรอสเตรปโตมัยซิน ชนิดออกฤทธิ์นาน ขนาด 100 มล. | ขวด | 21 | 350.00 | 7,350.00 | 180,695.00 | 60104000 | 20193100036719 | 2019-100015664 | |
| 813 | VAT.61/10 | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล้า | ท่อ | 38 | 95.00 | 3,610.00 | | | | | |
| 814 | | | | | | | เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล้า | ท่อ | 29 | 95.00 | 2,755.00 | | | | | |
| 815 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง | กล่อง | 52 | 590.00 | 30,680.00 | | | | | |
| 816 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 817 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง | กล่อง | 42 | 590.00 | 24,780.00 | | | | | |
| 818 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัดกลับ | ดัดกลับ | 3 | 3,490.00 | 10,470.00 | | | | | |
| 819 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัดกลับ | ดัดกลับ | 4 | 3,490.00 | 13,960.00 | | | | | |
| 820 | | | | | | | วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 | ม้วน | 3 | 1,600.00 | 4,800.00 | | | | | |
| 821 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 1 | ม้วน | 13 | 214.00 | 2,782.00 | | | | | |
| 822 | | | | | | | ไหมสำหรับเย็บแผลชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0 | ม้วน | 16 | 250.00 | 4,000.00 | | | | | |
| 823 | | | | | | | ไหมมัดดัด เบอร์ 24 | กล่อง | 5 | 220.00 | 1,100.00 | | | | | |
| 824 | | | | | | | ไหมดัดโกน ชนิดคม 2 ด้าน | กล่อง | 6 | 10.00 | 60.00 | | | | | |
| 825 | VAT.61/11 | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 50 | 348.00 | 17,400.00 | | | | | |
| 826 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 38 | 348.00 | 13,224.00 | | | | | |
| 827 | | | | | | | ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดใหญ่) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ | กล่อง | 27 | 348.00 | 9,396.00 | | | | | |
| 828 | | | | | | | แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร | กล่อง | 33 | 280.00 | 9,240.00 | | | | | |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-----|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|-----------|------------|-----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 829 | VAT.61/11 | 13 มิ.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี | ผ้าก๊อชผ้าขาวเช็ดมือพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง) | ห่อ | 175 | 100.00 | 17,500.00 | | | | | |
| 830 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 3 มิลลิตร | กล่อง | 22 | 135.00 | 2,970.00 | | | | | |
| 831 | | | | | | | กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดบรรจุ 1 มิลลิตร | กล่อง | 16 | 175.00 | 2,800.00 | | | | | |
| 832 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | | |
| 833 | | | | | | | เข็มฉีดยาหัวพลาสติก ขนาดเบอร์ 23 ยาว 1 นิ้ว | กล่อง | 22 | 51.00 | 1,122.00 | | | | | |
| 834 | | | | | | | ผ้าหน้าต่างสำหรับผ้าตัด ขนาด 70 X 70 ซม. หน้าต่างขนาด 10x3 ซม. | ผืน | 50 | 107.00 | 5,350.00 | | | | | |
| 835 | | | | | | | กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 3 | 170.00 | 510.00 | | | | | |
| 836 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อชนิดรื่องพื้นตามขวาง ความยาวไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว | อัน | 3 | 100.00 | 300.00 | | | | | |
| 837 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 107.00 | 321.00 | | | | | |
| 838 | | | | | | | คีมจับเนื้อเยื่อแบบส้อม ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 839 | | | | | | | คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 3 | 290.00 | 870.00 | | | | | |
| 840 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 214.00 | 1,284.00 | | | | | |
| 841 | | | | | | | คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร | อัน | 6 | 230.00 | 1,380.00 | | | | | |
| 842 | | | | | | | คีมมีดผ่าตัด เบอร์ 4 | อัน | 3 | 95.00 | 285.00 | | | | | |
| 843 | | | | | | | กล้องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา | อัน | 3 | 380.00 | 1,140.00 | | | | | |
| 844 | | | | | | | ตะขอเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร | อัน | 5 | 214.00 | 1,070.00 | | | | | |
| 845 | | | | | | | ซองบรรจุยา แบบเขียนได้ ขนาด 7x10 เซนติเมตร ห่อละ 100 ใบ | ห่อ | 13 | 40.00 | 520.00 | | | | | |
| 846 | | | | | | | ผ้าปิดจมูกแบบใช้ครั้งเดียว | กล่อง | 27 | 53.00 | 1,431.00 | 214,296.00 | | 60104000 | 20193100037602 | 2019-100014491 |

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 6 (0700600157) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0601/1723 ลว. 9 ก.ย. 62

| ที่ | เลขที่ใบแจ้งหนี้ | วันที่โอน | วันที่ผ่านรายการ | หน่วยงานผู้รับโอน | | | รายละเอียดวัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน (หน่วย) | ราคา (ต่อหน่วย) | จำนวนเงิน | | จำนวนเงิน (รวม) | หมวดหมู่ | เลขที่อ้างอิง | เลขที่เอกสารการโอน (V) |
|-------------|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|--|----------|---------------|-----------------|--------------|-----------|-----------------|----------|----------------|------------------------|
| | | | | ศูนย์ต้นทุน | รหัสจังหวัด | ชื่อหน่วยงาน | | | | | | | | | | |
| 847 | P.2019-7 | 30 เม.ย.62 | 1 ก.ย.62 | 0700600208 | P5300 | สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุดรธานี | วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า สำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวด 1 มล. | ขวด | 4,900 | 20.00 | 98,000.00 | 98,000.00 | 1,012,146.05 | 60104000 | 20193100038485 | 2019-100013390 |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | | | | | 97,211 | | 9,821,086.90 | | 9,821,086.90 | บาท | | |